
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS 

CAGLIARI Výlet s anglicky mluvícím průvodcem. Nezapomenutelné 
Cagliari, živé, bohaté na  historii, umění a  kulturu, jen 
pár kroků od  moře. Na  této panoramatické prohlídce 
hlavního města uvidíme Poetto, městskou pláž se svým 
„Ďáblovým sedlem“, o  které se dozvíte legendu; Stagno 
di Molentargius, známé pro své solné doly a  krásné 
růžové plameňáky; Park Monte Urpinu s  dechberoucím 
panoramatem... Zastavíme se u  baziliky Bonaria, první 
goticko-katalánské stavby na Sardinii z počátku 14. století, 
která uchovává sochu zázračné Panny Marie Bonarie, 
ochránkyně námořníků. Pěšky navštívíme horní část 
města, jako je čtvrť Castello, jedna ze čtyř historických 
čtvrtí spolu s  Villanova, Marina a  Stampace. Naše 
procházka skončí volným časem v centru Cagliari.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Doporučuje se pohodlná obuv a pokrývka hlavy.
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel, anglicky mluvící 
průvodce.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 
půldenní 
cca 8:00–14:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let

od 70 € / 
od 60 €

NABÍDKA VÝLETŮ
SARDINIE – OBLAST COSTA REI / 

CASTIADAS / VILLASIMIUS
Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.

Platba možná pouze v hotovosti. 
Uskutečnitelné v minimálním počtu 14 dospělých osob.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OBJEVOVÁNÍ  
VINAŘSKÝCH SKLEPŮ 
SARDINIE

Podle dostupnosti bude možné navštívit jeden 
z  nejvýznamnějších vinařských sklepů jižní Sardinie. 
Věděli jste, že sardinské víno je nejstarší ve Středomoří? 
Specifické klimatické podmínky této oblasti umožňují 
vysoce kvalitní produkci vína. Vinařské dědictví je 
tvořeno především tradičními a specifickými odrůdami, 
které nabízejí nekonečné možnosti zpracování: 
od  svěžího Vermentina, přes pozdní sklizně a  sladká 
vína až po  typická vína jako Vernaccia. Ani červená 
vína nejsou pozadu. Vedle legendárního Cannonau 
můžete poznat Monicu, Carignano del Sulcis, ale také 
Bovale, Nasco a  mnoho dalších... Na  Sardinii můžete 
objevit mnoho různých odrůd vína, z  nichž každá má 
své zvláštnosti. Víno je považováno za elixír dlouhého 
života sardského lidu, tudíž nezbývá než společně 
s  námi objevit tajemství, chutě a  zajímavosti, které 
obklopují historii tohoto slavného nápoje.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel, anglicky mluvící 
průvodce, degustace a ochutnávka místních produktů.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 
cca 8:30–14:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ /  
DÍTĚ 7–17 let /  
DÍTĚ 3–6 let

od 125 € / 
od 95 € / 

od 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VESNICE 
„SU NURAXI“ 
DI BARUMINI

Před 3 500 lety žil na Sardinii záhadný národ vynikajících 
stavitelů. Díky návštěvě vesnice Su Nuraxi můžete 
obdivovat největší nuragický komplex na  celé Sardinii, 
který je součástí slavného seznamu světového dědictví 
UNESCO, již od  roku 1997. Objevíte působivé obranné 
funkce nuragů, jejich architekturu a  zvláštnosti, uvidíte 
obrazy každodenního života, pece na pečení chleba, mlýny 
na  mletí obilí a  mnoho dalšího…Po tisících let historie 
je neuvěřitelné, jak historie stále ovlivňuje každodenní 
život současných Sardů. Dnes je ochrana a  funkce 
tohoto místa, spolu s  dalšími cennými historickými 
památkami, svěřena Nadaci Barumini Sistema Cultura, 
která každoročně propaguje iniciativu s cílem šířit historii 
tohoto jedinečného místa.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Jazyk: angličtina/italština.
Doporučuje se pohodlná obuv, sportovní oblečení 
a pokrývka hlavy.
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel. 
V ceně není zahrnuto: vstup 15 € na osobu (zahrnuje 
místního průvodce).

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 
cca 8:00–14:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–10 let

od 65 € / 
od 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

JESKYNĚ 
SU MARMURI

Jeskyně Su Marmuri se nacházejí jen pár kilometrů 
od  městečka Ulassai, v  centru oblasti Ogliastra. Od  50. 
let 20. století je tato jeskyně přístupná veřejnosti díky 
stezce, která je zčásti tvořena schody. Očekávají nás 
teploty mezi 8° a 10° C. Tyto jeskyně patří k nejkrásnějším 
a největším na ostrově. Sály vysoké 70 metrů, stalaktity 
dlouhé 20 metrů a různá podzemní jezera čekají, až budou 
obdivovány během této hodinové návštěvy.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Jazyk: angličtina/italština.
Doporučuje se pohodlná obuv a teplejší sportovní 
oblečení.
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel.
V ceně není zahrnuto: vstup 5 € na osobu. 
Dítě do 2 let zdarma.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 
cca 8:00–14:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–12 let

od 65 € / 
od 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NURAGICKÁ VESNICE 
ARRUBIU

Před 3500 lety žil na Sardinii záhadný národ vynikajících 
stavitelů, kteří stavěli věže z  obřích kamenů nazývané 
„nuraghe“. Arrubiu (arrubiu znamená „červený“, což je barva 
čediče) je jedním z nejdůležitějších a nejimpozantnějších 
nuragů na ostrově. Je to jediný dosud známý pentalobát. 
Jeho základ je postaven z velkých bloků čediče, na kterých 
spočívají pravidelné řady menších kamenů vyztužených 
klíny a hojnou dávkou bláta jako malty. Dnes se Nuraghe 
Arrubiu, přestože archeologický výzkum stále probíhá, 
stal důležitým turistickým cílem a  představuje vzácné 
kulturní dědictví.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Jazyk: angličtina.
Doporučuje se pohodlná obuv, sportovní oblečení 
a pokrývka hlavy.
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel.
V ceně není zahrnuto: vstup 5 € na osobu.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
půldenní 
cca 8:00–14:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–12 let

od 65 € / 
od 50 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET  
„FIORE DI MAGGIO“

Nezapomenutelný výlet v  krásném moři u  města 
Villasimius vám ukáže rozmanitost a barvy mořské fauny 
a flóry v chráněné mořské oblasti Capo Carbonara. Výlet 
začíná plavbou podél pobřeží k  Punta Molentis, perle 
archipelagu Villasimius. Poté vás na palubě čeká typický 
sardinský oběd (malloreddus alla campidanese, smažené 
olihně, místní ryby a krevety, hranolky, sýr pecorino, voda 
nebo bílé víno, káva a mirto, lahodný místní likér). Poté 
vyplouvá na  ostrov “Isola Di Cavoli”, kterému dominuje 
maják z  konce 19. století, zde uvidíte nádhernou pláž 
Cuccureddu, přístupnou pouze po  moři. Během plavby 
také můžete obdivovat nádhernou pláž Porto Giunco, 
které dominuje stejnojmenná věž. Křišťálově čistá voda, 
bílý písek s  růžovými odstíny a  solné jezero Notteri, to 
vše činí Porto Giunco jednou z  nejkrásnějších scenérií 
na Sardinii.
Minimální počet: 14 osob (dospělí).
Doporučuje se pokrývka hlavy, sluneční krém, vybavení 
na potápění.
Zahrnuto v ceně: transfer z a na hotel, oběd na palubě.
V ceně není zahrnuto: průvodce, extra nápoje na lodi.

DEN:  DÉLKA VÝLETU:  
celodenní 
cca 8:30–18:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let

od 95 € / 
od 80 €



PODMÍNKY FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ 
Vážení klienti, věnujte pozornost následujícím informacím a podmínkám pro konání výletů! 

OBJEDNÁVKA VÝLETŮ: 
Na vybraný výlet se můžete přihlásit u delegáta během informačních schůzek nebo telefonicky. Ke každému ze zakoupených 
výletů obdržíte voucher, který je nutné předložit řidiči při nástupu do autobusu a prokázat tak nárok na daný výlet. Vstupy, 
obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak – nejsou zahrnuty v ceně výletu. Minimální počet účastníků pro uskutečnění 
výletu je 14 platících dospělých osob. Výlety jsou skupinové a v doprovodu anglicky hovořícího průvodce – pokud není 
uvedeno jinak. 

DĚTI: 
Děti do 2 let zdarma, dětské ceny dle rozmezí a cen u každého výletu. 

ZRUŠENÍ VÝLETU: 
Storno poplatek: 50 % z ceny den předem, 100 % v den zájezdu. V případě, že klient nenastoupí na daný výlet, či se předem 
neodhlásí, nemá nárok na vrácení peněz. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
Celodenní výlety – doporučujeme pohodlné oblečení i  obuv, příp. pokrývku hlavy, vždy s ohledem na aktuální počasí. 
V případě návštěvy sakrálních památek je v Itálii vyžadováno vhodné oblečení (zakrytá ramena, kolena). Výletů je možné 
se zúčastnit pouze s platným cestovním pojištěním. 

BRZKÝ ODJEZD NA VÝLET: 
Při časném odjezdu na celodenní výlety je nutné si na recepci večer před odjezdem zažádat o snídani na konkrétní hodinu 
(cca půl hodiny před plánovaným odjezdem na výlet). Italský mini slovníček: „Per favore, domani escursione, colazione 
ora: …“ 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA: 
S ohledem na povětrnostní podmínky je třeba dodržovat pokyny dopravce. V případě zhoršení 
počasí může být výlet zakončen v jiném než původním místě, případně bude exkurze upravena 
tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti a zdraví účastníků výletu, průvodce nebo personálu. 

Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta.

UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem 
výletů je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu přírodních jevů nebo 
nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!


